- 1 -

会展字〔2021〕第 001 号

关于召开“第十九届中国国际检验医学暨输血仪器试剂博览会、

第二届中国国际 IVD上游原材料制造暨流通供应链博览会”的

通知

各体外诊断上游原材料、仪器、试剂生产企业，体外诊断经营、服务企业，

各级医疗卫生机构，第三方检验检测机构，体外诊断全产业链的相关组织、

单位：

由智奥瑞和（上海）展览有限公司主办的第十九届中国国际检验医学

暨输血仪器试剂博览会（简称“CACLP”）、第二届中国国际 IVD 上游原材

料制造暨流通供应链博览会（简称“CISCE”）定于 2022 年 3月 27日-29日

在南昌绿地国际博览中心举行。本届博览会主题：品牌璀璨·荣耀未来。

CACLP 经过三十年的风雨历程，与体外诊断产业企业共同见证了祖国

IVD 产业的沧桑巨变，与体外诊断产业人共同见证了行业勇于创新、艰苦跋

涉、砥砺前行所取得的丰硕成果。面对新的形势，2022 年我们将迈开新的

步伐，与您共同见证“品牌璀璨，荣耀未来”。

科技驱动创新，医疗服务未来，“健康中国”的理念深入人心，大健

- 2 -

康产业已经成为大众高度关注的风口。CACLP 作为体外诊断行业旗帜性博

览盛会，每年为近十万人次的海内外相关领域专家、学者、企业家、生产

经营企业、投行、检验医学工作者、实验医学工作者、大专院校专家学者

等领域人士提供专业的服务。

CACLP 作为一个专业的集展览展示、学术交流、转化服务及行业论坛

为一体的服务大平台，一直紧跟并服务于 IVD 产业的发展方向和前沿趋势，

努力为 IVD 的生产、学术、研发、应用、创新、教育、转化、服务起到桥

梁·路碑·纽带作用，这是全体 CACLP人一直不变的服务宗旨。

同期，第二届中国国际 IVD 上游原材料制造暨流通供应链博览会再度

盛装亮相，与 CACLP 同时间、同地点召开。体外诊断关键上游原材料的质

量和价格及保障供给将直接关系到下游体外诊断试剂和仪器的生产、质量

和成本，在整个体外诊断产业链中居于重要的战略地位。举办 IVD 上游原

材料制造暨流通供应链博览会的初衷是希望能更好地推动关键上游原材料

的发展和相关技术的进步。

届时，由上海市实验医学研究院、Wiley 旗下 VIEW期刊、全国卫生产

业企业管理协会实验医学分会主办的主题为引领机遇·“疫”后未来“‘创

之声’第七届中国实验医学大会”及病理、输血、检验、监管等专题学术

论坛和由上海市实验医学研究院产业发展研究所、Wiley 旗下 VIEW 期刊、

全国卫生产业企业管理协会医学检验产业分会主办的主题为捕捉风向·洞

见未来“第九届中国体外诊断产业发展大会”、“亮·检验—第五届体外

- 3 -

诊断青年企业家论坛”、“第四届中国 IVD 流通企业论坛”、“第二届中

国体外诊断关键原材料及零部件论坛”等亦将同期举行。

专业的平台，丰富多彩的内容，全产业要素的链接，为产品展示、学

术交流、供需合作、投融资、品牌宣传、前沿信息的捕捉等提供了全方位

一站式服务。

滕王高阁临江渚，英雄城下话诊断！我们诚挚地邀请您共享实验医

学·体外诊断盛宴，共同筑建体外诊断产业更加美好的未来！现将相关事

宜通知如下：

一、主办单位

智奥瑞和（上海）展览有限公司

二、时间地点

2022年 3 月 27 - 3月 29 日

南昌绿地国际博览中心

三、日程安排

3月 25日 展商布展

3月 26日 展商布展

3月 27日 博览会开幕

3月 28日 博览会

3月 29日 博览会

注：3月 29 日 14:00 - 24:00 撤展。

- 4 -

四、展位申定

首批展位申定时间：

2021年 7 月 26 日-2021年 8月 25日

剩余展位申定开放时间：

2021年 9 月 27 日

五、参观注册与收费

1、提前线上预登记（免费）

2、现场注册收费 50元/人

六、同期会议

会议一：“创之声”第七届中国实验医学大会

（相关专业学术论坛详见后续通知）

会议二：第九届中国体外诊断产业发展大会

会议三：亮·检验—第五届体外诊断青年企业家论坛

会议四：第四届中国 IVD 流通企业论坛

会议五：第二届中国体外诊断关键原材料及零部件论坛

七、联系方式

电话：021- 52558224

邮箱：info.caclp@gl-events.com

网址：www.caclp.com

地址：上海市长宁区延安西路 1118号龙之梦大厦 2201-2203&2205 室

- 5 -

附件：

1. 展台申报表

2. 展台收费标准

3. 会议室收费标准

4. 酒店住宿收费标准

智奥瑞和（上海）展览有限公司

2021 年 7月 23日